.o-Esma

Vereador

de Alves

• ti/Wdica GY~a - SP
- raz~&y-cwww(dd azoa. -

Ibitinga, em 02 de junho de 2020.

Camara Municipal de Ibitinga

11 11 11111 11111111111 I III
Protoco o Geral n° 1388/2020

Data: 02/06 2020 Horário: 10:15
LEG - REQ 208/2020

ASSUNTO: SOLICITO INCLUSÃO DE REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES N2  207/2020, QUE

PEDE INFORMAÇÕES SOBRE A LEI MUNICIPAL 5040/2020, ORIGINÁRIA DO

PROJETO DE LEI N2115/2020 E RESOLUÇÃO N25463/2020 DA CÂMARA

MUNICIPAL.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Sirvo-me do presente para REQUERER a Vossa Excelência, após ouvido e aprovado pelo Egrégio

Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, autorização para a inclusão de

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES N2  207/2020, que Requer informações sobre a Lei

Municipal 5040/2020, originária do Projeto de Lei n° 115/2020 e Resolução n2  5463/2020 da

Câmara Municipal, de minha autoria.

Tal solicitação se dá em face de que o referido Requerimento de Informações não foi

protocolizado em tempo hábil, ficando o mesmo fora da pauta, considerando a grande

relevância do assunto.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  re:

	Page 1